
 

 

UCHWAŁA NR  XXV/270/2013 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

zmiany uchwały nr IX/118/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Leszczyńskiego na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, ze zmianami), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo 

Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/118/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 listopada 2011 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dotacja celowa może być udzielona w wysokości do 50% 

przewidywanych kosztów inwestycji.”  

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy, która powinna 

określać: 1) szczegółowy opis zadania i planowany termin jego wykonania, 2)wysokość dotacji udzielanej 

podmiotowi wykonującemu zadanie i tryb płatności, 3)końcowy termin wykorzystania dotacji, nie dłuższy 

niż do dnia 31 grudnia danego roku budżetowego, 4)formę kontroli wykorzystania dotacji, 5)termin 

i sposób rozliczenia udzielonej dotacji 6)termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji.”  

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „1. Podstawą rozliczenia dotacji będą udokumentowane koszty inwestycji 

(faktury, rachunki). 2. W celu rozliczenia udzielonej dotacji należy załączyć potwierdzone przez 

uprawnioną osobę za zgodność z oryginałem, kserokopie odpowiednich dokumentów. 3. Do rozliczenia 

udzielonej dotacji na usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów budowlanych zawierających azbest należy 

załączyć: a)umowę z przedsiębiorcą usuwającym azbest oraz jego oświadczenie o prawidłowości 

wykonania prac z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych wraz z kartą przekazania 

odpadu. b)faktury VAT lub rachunki wystawione za usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów budowlanych 

zawierających azbest c)oświadczenie uprawnionego przedsiębiorcy usuwającego wyroby zawierające 

azbest o poprawności wykonania prac, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych – 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 5 sierpnia 2010 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 162, poz. 

1089), zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania 

i usuwania wyrobów zawierających azbest z dnia 2 kwietnia 2004 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 71, poz .649).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7417



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

(-) Marian Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7417


		2013-12-23T15:11:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




